
Ergebnisliste Klasse F11 Reg.-Nr.

03.10.2017

58. Bamberger ADAC Clubsport Slalom

AC Bamberg e.V. im ADAC

272/2017

Fahrer  Name, Vorname        Ortsclub/Team
 Wohnort                                    Lizenz
Bewerber 
Sponsor 

Fahrzeug
Bewerber-Lizenz
Sponsor-Card

Start Nr
Gruppe
Klasse

Lauf 1    Zeit       Fehler

Lauf 2    Zeit       Fehler

Platz

Gesamt

Bauerschmitt André Porsche  944 S282

F
97514 Oberaurach

AMC Zeil

NC 443697

00:42,30 0

1
01:24,47

0

11

00:42,17

8,50Punkte =

Bauerschmitt Michael Porsche 94476

F
97483 Eltmann

AMC Zeil

NC 443698

00:42,74 0

2
01:25,28

0

11

00:42,54

6,00Punkte =

Daniel Habicht Bmw  325i 87

F
36367 Wartenberg

Ac Lauterbach

NC 1170722

00:43,05 0

3
01:26,56

0

11

00:43,51

3,50Punkte =

Jandt Rene´ BMW 325i118

F
90579 Langenzenn NC 443792

00:46,98 0

4
01:40,49

0

11

00:53,51

1,00Punkte =

DNS = Teilnehmer nicht gestartet
DNF = Teilnehmer hat das Rennen nicht beendet
DNQ = Teilnehmer ist nicht qualifiziert
DNC = Teilnehmer ist für das Ergebnis nicht klassifiziert
EXC = Teilnehmer wurde ausgeschlossen

Seite 1 von 1
Zeitnahme und Auswertung: Pfaffenberger Jürgen,Wolfsteig 9, 96199 Zapfendorf
                                        Tel.: 09547/870838      WWW.pfaffis-auswertung.de


