

03.10.2017

**Ergebnisliste Klasse F11**  
**58. Bamberger ADAC Clubsport Slalom**  
**AC Bamberg e.V. im ADAC**

272/2017

Platz	Start Nr	Fahrer Name, Vorname	Ortsclub/Team	Fahrzeug	Lauf 1	Zeit	Fehler
					Gruppe	Wohnort	Lizenz
Klasse	Bewerber	Sponsor	Sponsor-Card	Gesamt			
1	82	Bauerschmitt André	AMC Zeil	Porsche 944 S2	00:42,30	0	
	F	97514 Oberaurach	NC 443697		00:42,17	0	
Punkte =	8,50	11					<b>01:24,47</b>
2	76	Bauerschmitt Michael	AMC Zeil	Porsche 944	00:42,74	0	
	F	97483 Eltmann	NC 443698		00:42,54	0	
Punkte =	6,00	11					<b>01:25,28</b>
3	87	Daniel Habicht	Ac Lauterbach	Bmw 325i	00:43,05	0	
	F	36367 Wartenberg	NC 1170722		00:43,51	0	
Punkte =	3,50	11					<b>01:26,56</b>
4	118	Jandt Rene'	BMW 325i		00:46,98	0	
	F	90579 Langenzenn	NC 443792		00:53,51	0	
Punkte =	1,00	11					<b>01:40,49</b>

DNS = Teilnehmer nicht gestartet

DNF = Teilnehmer hat das Rennen nicht beendet

DNQ = Teilnehmer ist nicht qualifiziert

DNC = Teilnehmer ist für das Ergebnis nicht klassifiziert

EXC = Teilnehmer wurde ausgeschlossen